
Prciekl

z dfia 27 sierpnia2o2s r.
Zawierdmny przez

z dnia ....................2025 r

zmieniajqca uchwalg Nr VIIU34l2024 z dnia 15 paZdzierniko 2024r. w sprawie poboru podatku od
nieruchomo5ci, rolnego i le5nego od os6b firycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasent6w

i okre5lenia wysoko5ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt8, art.40 ust.l iart.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzqdzie
gminnym (Dz. U.22024, poz. 1465 ), art. 6 ust.l2 ustawy z dnia 12 stycznia l99l r. o podatkach i oplatach
lokalnych ( Dz. U.22025 r, poz.707 z p62n. zm.), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r, o podatku
rolnym (Dz.U. 22024 r. poz. 1176 z p62n. zm), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa2dziemika 2002 r. o podatku
le6nym (Dz.U. 22025 r. poz. 176 z p62n. zm.\ oraz art. 9, art., 28 5 4, aft47 $ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. - Ordynacja podatkowa ( DzU.22025 r. poz. lll z p62n. zm.) Rada Gminy Blizyn uchwala sig . co
nastgpuj e:

$ 1. W uchwale Nr Yllll34l2024 Rady Gminy Blizyn z dnia l5 pazdziernika 2024 r. w sprawie poboru
podatku od nieruchomo5ci, rolnego i leSnego od os6b fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasent6w
i okreSlenia wysokoSci wynagrodzenia za inkaso $4 ust.22 otrzymuje brzrnienie:

,,22) w solectwie Wojtyni6w - Arna Jgdrzejczyk".

$ 2. Wykonanie uchwaly powierza siq W6jtowi Gminy Blizyn.

$3. Uchwala wcho&i wZycie po uplywie l4dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojew6dawa Swigtokrzyskiego.
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Uzasadnienic

w mtiqzku z rezygnaci4 z funkcji soltysa oraz wyborem nowego sohysa solectwa wojtyni6w zachodzi
koniecznodi zmiany inkasenta podatku od nieruchomoSci, rolnego i leSnego.
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